СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬЧИМБЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ  №127 от 10.05.2017года

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет  муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет за 2016 год»

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Совет сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет  муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет за 2016 год» на 15 мая 2017 г(время и место проведения: здание администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет с.Ильчимбетово, ул.Школьная, 37, в 17.00ч).
2.Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет  муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет за 2016 год» возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.
3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет в здании Администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан (с.Ильчимбетово, ул.Школьная, 37).

Глава сельского поселения
Ильчимбетовский сельсовет                                                  Р.М. Гиниятуллин